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Чемпіонат U-21
2017/18 5-й тур, Матч №26

П`ятниця, 11.08.2017, 17:00, "Діназ", Демидів. 32°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське

0 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Рябенко Данило
13 Павлюк Микола
6 Стахміч Даниїл
3 Ульянов Анатолій
4 Мицик Богдан
17 Копитов Дмитро (К)
8 Андрусенко Владислав
9 Малишев Денис
16 Хоцяновський Артем
10 Вакула Владислав
7 Щебетун Олексій

Запасні
12 Дегтяр Ростислав
5 Шевчук Святослав
15 Чеглов Максим
14 Адамян Арам Ара
18 Лосєв Максим
2 Корнієнко Владислав
11 Устименко Денис

Тренер
Журавльов Віктор

71 Вічний Ян (К)
35 Максименко Олександр
5 Остапенко Олег
2 Гіоргадзе Андро
37 Луценко Олексій
27 Сидоренко Владислав
40 Саків Тарас
38 Косовський Сергій
18 Зайцев Леонід
14 Гасенко Владислав
25 Шаповал Дмитро

Запасні
31 Різник Дмитро
15 Алантьєв Ігор
36 Таранушич Вадим
24 Даниленко Владислав
39 Шарило Олександр
73 Муха Назарій
77 Удод Михайло

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 5-й тур, Матч №26
П`ятниця, 11.08.2017, 17:00, "Діназ", Демидів. 32°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське 0 : 1 «Ворскла» Полтава
12' 40 Саків Тарас

46' 14 Гасенко Владислав
39 Шарило Олександр

8 Андрусенко Владислав
18 Лосєв Максим 47'

10 Вакула Владислав
15 Чеглов Максим 48'

16 Хоцяновський Артем 51'

4 Мицик Богдан
5 Шевчук Святослав 52'

60' 25 Шаповал Дмитро
73 Муха Назарій

66' 18 Зайцев Леонід
24 Даниленко Владислав

16 Хоцяновський Артем 68'

73' 5 Остапенко Олег

3 Ульянов Анатолій 73'

78' 40 Саків Тарас
36 Таранушич Вадим

80' 38 Косовський Сергій
77 Удод Михайло

7 Щебетун Олексій
11 Устименко Денис 83'

90+1' 73 Муха Назарій

9 Малишев Денис
14 Адамян Арам Ара 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


